
1

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJAMEĐIMURSKA
OPĆINA GORIČAN
Stožer civilne zaštite Općine Goričan

KLASA: 240-01/23-01/07
URBROJ: 2109-8-03-23-1
Goričan, 31.07.2023.godine

Na temelju članka 35. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne Novine“ broj 82/15,
118/18, 31/20 i 20/21), članka 26. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne Novine“ broj 69/16), članka 11. stavka 2.
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika
načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne Novine“ broj 126/19 i 114/22), načelnik
Stožera civilne zaštite Općine Goričan donosi:

ODLUKU
o imenovanju koordinatora na lokaciji

Članak 1.
Ovom odlukom imenuju se koordinatori na lokaciji Općine Goričan.
Sukladno specifičnostima izvanrednog događaja koordinatore na lokaciji određuje načelnik
stožera civilne zaštite iz redova operativnih snaga sustava civilne zaštite.

Članak 2.
Koordinator na lokaciji u slučaju velike nesreće i katastrofe je osoba koja koordinira
aktivnosti operativnih snaga sustava civilne zaštite na mjestu intervencije.

Za koordinatore na lokaciji Općine Goričan imenuju se:
1. Epidemije i pandemije: Ivica Marton (Stjepan) Ul.K.Zvonimira 5 mob.0915810227
2. Ekstremne vremenske pojave (Ekstremne temperature): Benjamin Varošanec, Donja 70
3. Degradacija tla (Klizišta): Hrvoje Markušić, Školska 49 mob.0989262104
4. Poplava (Poplave izazvane izlijevanjem kopnenih vodenih tijela): Ivan Vuk (Zlatko)
Glavna 26, mob.0995921678

5. Potres: Nikola Mesarić, Prvomajska 11
6. Tehničko – tehnološke nesreće s opasnim tvarima (Industrijske nesreće):Tomislav
Markušić, Ul. Zrinskih mob 0994972325



2

Članak 3.
Ovisno o specifičnostima izvanrednog događaja načelnik Stožera civilne zaštite Općine
Goričan određuje koordinatora i upućuje na lokaciju sa zadaćom koordiniranja djelovanja
različitih operativnih snaga sustava civilne zaštite i komuniciranja sa stožerom tijekom
trajanja poduzimanja mjera i aktivnosti na otklanjanju posljedica izvanrednog događaja.

Koordinatora na lokaciji Stožer civilne zaštite Općine Goričan nakon zaprimanja obavijesti o
velikoj nesreći ili katastrofi, mobilizira odmah po saznanju i upućuje ga na mjesto incidenta
prije dolaska operativnih snaga.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju koordinatora na lokaciji
Općine Goričan (KLASA:810-01/18-01/2 ;URBROJ.2109/08-03-18-01 od
20.07.2018.godine).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a ista će biti objavljena u „Službenom
glasniku Međimurske županije.“

Načelnik Stožera civilne zaštite

Davor Horvat


	REPUBLIKA HRVATSKA

